
 

 

 

 

                                               令和 5年 11月 13日 

 

令和 6年 1１月１２日 

 

令和６年度新潟国際情報大学「企業懇談会」開催 
― 売り手市場と早期選考に対応するために― 

 

令和６年度「企業懇談会」を下記により開催いたします。 

この「企業懇談会」は、本学学生の就職活動支援の一環及び日頃からお世話になっている企業のみなさ

まに謝意をお伝えする場として開学以来、毎年１１月に開催しております。今年度も県内中核企業に加え、

東京を中心とする県外企業合わせて約２6０社、400名（令和 6年 11月 8日現在）の代表者や採用担当

者の方々からご参加いただくこととなりました。 

就職活動・採用選考が変化していくなか、本学では教職員が企業のみなさまと意見交換等を行い、就職

活動中の４年次学生に求人情報を提供するとともに早期選考が進んでいる３年次学生への就職指導に役

立てております。学生の売り手市場や早期選考が行われるなか、本学教職員が一体となり学生の就職支

援活動に努めてまいります。 

ぜひ、取材にお越しいただきたくお願い申し上げます。 

（写真は前回の開催風景） 

    

記 

開催日時  令和６年１１月２０日（水）16：00～19：30 

 

会  場  ＡＮＡクラウンプラザホテル新潟（新潟市中央区万代 5-11-20） 

 

次  第 『第１部』 講演  （「飛翔の間」3Ｆ） 16：00～17：30 

講師   デーブ大久保  氏  野球解説者 

演題  「デーブ流人材育成法」 

 

『第２部』 懇親会 （「芙蓉の間」2Ｆ） 17：45～19：30 

以上 
 
 
 

News Release 

【問合せ先】 
新潟国際情報大学  キャリア支援課 

TEL：025-239-3188(直通)  FAX：025-239-3189 

E-Mail：syu@nuis.ac.jp 


